[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИЛИКАТНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 марта 2025 г.                                                                                                               № 53                                                                                                                                                                                                                               Экз.№

	Об отмене постановления администрации муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской  области от 10.03.2025г. №40 «О внесение изменений в постановление Администрации муниципального образования Силикатненское городское поселение от 09.08.2024г. №146 «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов предоставления населению возмездных услуг  на территории муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Силикатненское городское поселение, администрация муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области постановляет:

1. Постановление администрации муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской  области от 10.03.2025г. №40 «О внесение изменений в постановление Администрации муниципального образования Силикатненское городское поселение от 09.08.2024г. №146 «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов предоставления населению возмездных услуг на территории муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»  - отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

Силикатненское городское поселение                                                       А.А.Анисимова